
Informace o produktu
 

 Pistole na měření vnitřních rozměrů v sadě  Micromar  844 AS 

Parametry
• Připojovací závit pro výměnu

měřicí hlavice

• Samostředicí měřicí hlavice
se třemi bočně vystupujícími,
o 120° odsazenými měřicími
doteky

• Měřicí doteky od 12 mm
osazeny tvrdokovem

• Od 12 mm měřicí dotek pro
měření až ke dnu otvoru

• Od 40 mm měřicí hlavice z
hliníku ke snížení hmotnosti

• Stále optimálně čitelné
zobrazení měřené hodnoty
při použití digitálního
číselníkového úchylkoměru s
otočným displejem

Rozsah dodávky
Návod k obsluze, Nastavovací
kroužky, Klíč k výměně měřicích
hlavic (od 30 mm), Pouzdro

Použití
Rychlá měření zatažením páčky
(pokrývá celý rozsah použití
příslušné měřicí hlavy):
• Průchozí otvory

• Slepé otvory

• Středicí okraje

Č. položky: 4487752

Technické parametry

Rozsah měření mm 20 - 50 mm

Rozsah měření, palce .775 - 2"

Mez chyb µm 4

Délková tolerance prodloužení
µm

•Při úplném dolehnutí měřicích snímačů

•Nezohledňuje čidlo měřených hodnot

Příslušenství

Obj. č. Bezeichnung Typ produktu  

4102357 Datový kabel
USB

16 EXu

4102410 Datový kabel
RS232C

16 EXr

4102915 Adaptér
rozhraní s
datovým
spojovacím
kabelem
Digimatic

16 EWd

4102231 Vysílací
modul

16 EWe

4102230 Bezdrátový
přijímač

e-Stick

 


